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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1933 год    

      

1  Производственный финансовый план 

и годовой отчет  

01.01.1933 

31.12.1937 

169  

      

  1935 год    

      

2  Похозяйственная книга основных 

производственных показателей хозяйств 

единоличников 

1935 19  

      

3  Похозяйственная книга основных 

производственных показателей хозяйств 

единоличников 

1935 24  

      

4  Протоколы заседания правления колхоза 

"Смена" 

16.04.-

22.12.1935 

161  

      

5  Лицевые счета колхозников колхоза 

"Смена" 

01.01.-

31.12.1935 

36 л/с 

      

  1936 год    

      

6  Протоколы общих собраний членов 

колхоза "Смена" 

09.01.-

12.12.1936 

53  

      

  1938 год    

      

7  Списки колхозных дворов, привлекае-

мых к обязательной поставке зерна 

государству 

10.06.-

30.06.1938 

13 л/с 

      

  1940 год    

      

8  Годовой отчет колхоза "Смена" 01.01.-

31.12.1940 

10  

      

  1941 год    

      

9  Годовой отчет колхоза "Смена" 01.01.- 

31.12.1941 

8  

  



3 

 

1 2 3 4 5 6 

      

  1942 год    

      

11  План посева зерновых культур,  

результаты анализа семян и акты прием-

ки качества весеннего сева 

19.01.-

09.12.1942 

44  

      

  1943 год    

      

12  Государственный план развития  

животноводства, производственный 

план, приходо-расходные счета и  

годовой отчет колхоза "Смена" 

24.04.-

16.08.1943 

83  

      

  1944 год    

      

13  Годовой отчет колхоза "Смена" 01.01.-

31.12.1944 

6  

      

  1947 год    

      

14  Протоколы заседания правления колхоза 

"Смена" 

01.01.1947 

16.11.1948 

62  

      

15  Лицевые счета колхозников колхоза 

"Смена" 

01.01.-

31.12.1947 

48  

      

16  Государственный план развития живот-

новодства, производственный план, 

годовой отчет и акты о гибели животных 

09.01.-

24.09.1947 

83  

      

17  Протоколы общего колхозников колхоза 

"Смена" 

01.04.-

31.12.1947 

45  

      

  1948 год    

      

18  Лицевые счета колхозников колхоза 

"Смена" 

31.01.-

10.06.1948 

37 л/с 

      

19  Книга учета натуральных доходов и их 

распределение 

30.01.-

16.09.1948 

12 л/с 

      

20  Книга учета натуральных доходов и их 

распределения  

31.07.- 

14.03.1948 

34  

      

 


