P-888

Колхоз «Смена» Княжинского сельского Совета Йошкар-Олинского района Марийской АССР

ФОНД № Р-888 опись № 1

дела постоянного хранения за 1933-1948 годы

на 3 листах

No	Иххиохао		I/noxxxxx	Vor no	Потт			
	Индекс	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Приме-			
<u>π/π</u> 1	дела 2	3	даты 4	листов 5	чания 6			
1		3	4	3	0			
		1933 год	04.04.4022	4.40				
1		Производственный финансовый план и годовой отчет	01.01.1933 31.12.1937	169				
1935 год								
2		Похозяйственная книга основных производственных показателей хозяйств единоличников	1935	19				
3		Похозяйственная книга основных производственных показателей хозяйств единоличников	1935	24				
4		Протоколы заседания правления колхоза "Смена"	16.04 22.12.1935	161				
5		Лицевые счета колхозников колхоза "Смена"	01.01 31.12.1935	36	л/с			
		1936 год						
6		Протоколы общих собраний членов колхоза "Смена"	09.01 12.12.1936	53				
		1938 год						
7		Списки колхозных дворов, привлекаемых к обязательной поставке зерна государству	10.06 30.06.1938	13	л/с			
		1940 год						
8		Годовой отчет колхоза "Смена"	01.01 31.12.1940	10				
1941 год								
9		Годовой отчет колхоза "Смена"	01.01	8				

31.12.1941

1	2	3	4	5	6			
		1942 год						
11		План посева зерновых культур, результаты анализа семян и акты приемки качества весеннего сева	19.01 09.12.1942	44				
		1943 год						
12		Государственный план развития животноводства, производственный план, приходо-расходные счета и годовой отчет колхоза "Смена"	24.04 16.08.1943	83				
1944 год								
13		Годовой отчет колхоза "Смена"	01.01 31.12.1944	6				
		1947 год						
14		Протоколы заседания правления колхоза "Смена"	01.01.1947 16.11.1948	62				
15		Лицевые счета колхозников колхоза "Смена"	01.01 31.12.1947	48				
16		Государственный план развития животноводства, производственный план, годовой отчет и акты о гибели животных	09.01 24.09.1947	83				
17		Протоколы общего колхозников колхоза "Смена"	01.04 31.12.1947	45				
		1948 год						
18		Лицевые счета колхозников колхоза "Смена"	31.01 10.06.1948	37	л/с			
19		Книга учета натуральных доходов и их распределение	30.01 16.09.1948	12	л/с			
20		Книга учета натуральных доходов и их распределения	31.07 14.03.1948	34				